##### § II.

Ordinat praeterea eadem Synodus, ut quoties aliquod gratiae negotium Capitulo propositum negari, decretumque Capitulare desuper factum semel publicare contigerit, illud per suffragia iterum deliberari nullatenus possit; nec aliquis Capitu-

laris contra praestitum de secreto servando juramentum, vel adversus alium Capitularem quidpiam manifestare, dicere, aut insinuare directe, vel indirecte presumat. Pro cuius ordinationis observantia, eadem Sancta Synodus Praesidentis conscientiam onerat. Capitulo pariter injungens, ut quoties Praesidentem in praemissis excessisse repererit, eundem duorum dierum emolumentis multatarum corripiat; cuiilibet denique Præbendato in Sanctæ Obedientiae virtute præcipiens, ut, si Capitulum hac in parte negligens esse cognoverit, Praelato, qui multam hujusmodi, ut par est, decernat, et exequatur, prædictum Praesidentis excessum fideliter exponat.

#### CAPUT VI.

*De modo, quo gratiae in Capitulo factæ contradici potest.*

#### CAPÍTULO VI.

*Del modo con que puede contradecirse á una gracia hecha en cabildo.*

##### § I.

Cum saepius evenire soleat, ut quamvis legitima Capitularium convocatione per sceptriferum ante diem facta fuerit, aliquis tamen Præbendatus, vel propter ægritudinem, vel aliam justam absentie causam, vel certe propter ejusdem scepteriferi incuriam, Capitulo, in quo gratiae negotium deliberatum fuit, interesse non potuerit, factamque hujusmodi gratiam fieri non debuisse judicaverit, ideo hac perpetua Synodali constitutione decernitur, ut idem Capitularis, qui ab eo Capitulo absens, interim tamen præsens in Civitate fuerit, possit infra triduum, tam in Capitulo, quam coram Capituli Secretario gratiae, ut præfertur, factæ contradicere, protestatus in forma se eidem gratiae in proxime habendo Capitulo expresse contradicturum. Si vero Præbendatus, ut supra contradicens prædictæ convocationis tempore extra Civitatem degerit, eandem gratiam modo, et forma præmissis, infra octo dierum spatium impugnare valeat. Qua facta

tado de guardar secreto, presuma manifestar, decir ó insinuar directa ó indirectamente algo contra otro capitulo: para la observancia de esta disposicion el mismo santo Sinodo grava la conciencia del presidente, obligando igualmente al Cabildo á que, cuantas veces hallare que el presidente se ha excedido en lo dicho, lo corrijan multándolo en los emolumentos de dos dias; mandando por ultimo, en virtud de santa obediencia, á cada prebendado, que si conociere que el Cabildo ha sido negligente en esta parte, exponga fielmente el referido exceso del presidente al prelado, el cual decrete y haga cumplir, como es justo, la sobre dicha multa.